
ZARZĄDZENIE NR 193/2023 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 
z dnia 17 października 2023 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Przedszkola 
Miejskiego w Mieroszowie w czasie jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900  
z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Monikę Grzelkę - nauczyciela Przedszkola Miejskiego  
w Mieroszowie, jako osobę zastępującą Dyrektora Przedszkola Miejskiego  
w Mieroszowie w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Miejskiego  
w Mieroszowie oraz Zastępcy Burmistrza Mieroszowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


